
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 listopada 2016 r. 

Pozycja 70 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji  

– Państwowego Instytutu Badawczego  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 371, 1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu 

Badawczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

23 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego 

Instytutu Badawczego (Dz. Urz. MNiSW poz. 60 oraz z 2016 r. poz. 65), przyjętą uchwałą Rady Naukowej 

Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu Badawczego z dnia 18 sierpnia 2016 r., polegającą 

na nadaniu § 8 następującego brzmienia: 

„§ 8. 1. Rada naukowa liczy 16 członków. 

2. W skład rady naukowej wchodzą: 

1) pracownicy naukowi i badawczo-techniczni Instytutu w liczbie 8 osób; 

2) osoby spoza Instytutu w liczbie 8 osób. 

3. Liczba członków, o których mowa w ust. 2 pkt 1, będących: 

1) pracownikami naukowymi nieposiadającymi stopnia naukowego doktora habilitowanego lub tytułu 

naukowego wynosi 4; 

2) pracownikami badawczo-technicznymi wynosi 4. 

4. Członkowie rady naukowej mogą uczestniczyć w posiedzeniach rady naukowej za pośrednictwem 

środków komunikacji elektronicznej, a także brać udział w głosowaniu za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego zapewniającego zachowanie tajności głosowania.”. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 70 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko  

 

 


		2016-11-10T12:30:35+0100
	Damian Lutostański




